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Świąteczna kolekcja Florinda
naturalne mydło roślinne w
kostce 100 g, ręcznie
produkowane, Kwiat
lawendy

Producent: Florinda , Włochy

Czas wysyłki: szybka wysyłka - towar w magazynie

Cena

14,69 PLN

10,90 PLN

Opis produktu

Świąteczna kolekcja, Mydło naturalne w kostce FLORINDA, Kwiat lawendy, 100g

Mydło z kolekcji Świątecznej o zapachu kwiatu lawendy.

Mydło jest wykonane z bezpiecznych i naturalnych składników pochodzenia roślinnego, co zapewnia delikatną
pielęgnację podczas stosowania.

Dzięki dużej zawartości w składzie kompozycji aromatycznej mydło posiada aromat kwiatów lawendy. Naturalny zapach
mydła może być wspaniałym prezentem na Święta. 

Podczas mycia, mydło tworzy miekką, przyjazną dla skóry kremową pianę wypełnioną naturalnymi esencjami, które
aktywnie nawilżają skórę, nadająć jej jedwabistość. Skóra jest odżywiona dzięki ekstraktom z owoców oliwki i
nasyconych kwasów tłuszczowych.

Delikatnie oczyszcza skórę, nie przesuszając jej. Naturalne składniki zawarte w mydle odżywiają i zmiękczają skórę,
nadając jej jedwabistą miękkość.

Naturalne mydło nie wysusza skóry, dba o niż podczas mycia - nawilża ją i zapobiega utracie wilgoci.

Sposób przechowywania:

Po użyciu przechowywać w suchym miejscu.
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Włoska firma La Dispensa  przedstawia linie naturalnych mydeł Florinda ręcznie robionych w 100% ze składników
naturalnych.

Mydło zawiera wyłącznie naturalne oleje roślinne.
Nie zawiera parabenów, parafin, siarczanów i sztucznych barwników, dlatego jest też odpowiednie dla
skóry wrażliwej.
Wszystkie etapy produkcji odbywają się we Włoszech, wykorzystując wyłącznie włoskie surowce.
Dzięki temu produkty zachowują i kontynuują stare włoskie tradycje i tajemnice rzemieślnicze.
Każda kostka mydła jest wykonywana i cięta ręcznie, następnie nadawany jest jej ostateczny kształt, a
mydło umieszczane jest w jasnym stylowym opakowaniu wykonanym z ekologicznego materiału. 

Sposób użycia: rozprowadzić na wilgotnej skórze, dobrze spłukać. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Unikać kontaktu z
oczami. W przypadku kontaktu przemyć dużą ilością wody.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Ingredients: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Palm Kernel Acid, Glycerin,
Sodium Chloride, Tetrasodium Etidronate, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Pojemność: 100 g
Kraj pochodzenia Włochy.
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